
お客様 各位 

2025 年 5 月 8 日 

株式会社 東武百貨店船橋店 

お詫びとお知らせ 

「カルディコーヒーファーム」生ハム切り落とし回収について 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、東武百貨店 船橋店 2 階 「カルディコーヒーファーム」にて販売いたしました「オリジナル 生ハム切り落とし」におき

まして、一部の商品からサルモネラ属菌が検出されました。健康被害のお申し出はありませんが、下記対象商品を回収させていた

だきます。 

ご購入いただきましたお客様には大変お手数をお掛けいたしますが、下記お問い合わせ先までお申し出いただきますようお願い

申しあげます。 

多大なるご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申しあげます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

対象商品 

①商品名：「オリジナル 生ハム切り落とし 120ｇ」 ＪＡＮコード：4515996941047 

 賞味期限 2025 年 5 月 7 日～2025 年 5 月 18 日 

 

〔お問い合わせ先〕  

カルディコーヒーファーム お客様相談室 

 TEL：フリーダイヤル 0120-415-023 

 〔お電話受付時間 ： 9：00～18：00〕 

 
 


